Проект

ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

О внесении изменений в постановление Губернатора
Ульяновской области от 27.10.2014 № 123

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Положение о Педагогической палате Ульяновской области, утверждённое постановлением Губернатора Ульяновской области от 27.10.2014 № 123 «О Педагогической палате Ульяновской области» следующие  изменения:
1) в абзаце пятом раздела 2 слово «общественных» исключить;
2) в разделе 3:
         а)  наименование изложить в следующей редакции:
«3. Экспертиза нормативных правовых актов»;
б) в пункте 3.1 слово «общественную» исключить;
в) в абзацах первом, третьем, четвёртом и пятом пункта 3.2 слово «общественной» исключить;
г) в пунктах 3.3 и 3.4 слово «общественной» исключить.
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор	 области                                                                               С.И.Морозов